



Uusimaa

11.4.2016

PSA-LIIKENTEN TARJOUSKILPAILU UUDELY/2016/2

TARKENTAVA KIRJE 1

Tarjouskilpailua koskeva kysymys:

Varsinainen tarjouspyyntö; kohta 4, tarkoittaako ”kuntien maksama lippusubventio katsotaan osaksi korvausta eikä enää tueksi” sitä, ettei yritys palauta mitään lippusubventiota takaisin vaan ilmoitettu asiakastulo jää kokonaisuudessaan yritykselle.

Vastaus:

Tarjouspyynnössä on maininta, että subvention käsittely on tarkemmin määritelty yleisten ehtojen kohdassa viisi: liikenteenharjoittaja palauttaa ennakoon maksetuista korvauksista lippusubvention osuuden tilaajalle jälkikäteen. Lippusubvention palautus tapahtuu käytännössä vähentämällä lippusubvention osuus kohdan neljä mukaan liikenteenharjoittajalle maksettavasta käyttöoikeuskorvauksesta. Mikäli lippusubvention osuus on suurempi kuin käyttöoikeuskorvaus, maksaa liikenteenharjoittaja muodostuneen erotuksen tilaajalle liikennöintiä seuraavan kuukauden 24. päivään mennessä.

Kunnan maksama subventio katsotaan siis käyttöoikeuskorvauksen ennakkomaksuksi ja se vähennetään käyttöoikeuskorvauksesta yleisissä ehdoissa mainitulla tavalla.

Tarjouskilpailua koskeva kysymys:

Yleiset ehdot; kohta 6, mitä tarkoitetaan tilaajan osoittamalla lippu- ja maksujärjestelmällä sekä mitä tarkoitetaan ”myös sopimuskauden aikana tehtävät muutokset on liikenteenharjoittajan tallennettava tai toimitettava tilaajan osoittamaan taustajärjestelmään.”

Vastaus:

Yleisten ehtojen kohdassa 6 on todettu, että solmittavan käyttöoikeussopimuksen mukaisen liikenteen lippu- ja maksujärjestelmä toteutetaan käyttämällä liikenteenharjoittajan tai tämän valtuuttaman tahon toimittamaa lippu- ja maksujärjestelmää.

Sopimuskauden aikana tehtävät muutokset tilaaja vielä tässä vaiheessa tallentaa omiin järjestelmiinsä.

Kohteeseen 4 tehtävä täsmennys:

Helsingin Seudun Liikenne (HSL) on ilmoittanut ELY-keskukselle, että HSL on halukas solmimaan kohteen 4 linjojen 632, 635, 638 ja 963 voittajien kanssa lipunmyyntisopimukset eli maksamaan korvausta HSL-lippujen myynnistä ja hyväksymisestä. Korvaukset ovat vuonna 2016 linjoittain: 632 korvaus 2,33 €, 635 korvaus 2,33€, 638 korvaus 2,33 € ja 963 korvaus 2,03 €, alv. 0 %

Muutos Liite 4, kalustovaatimukset:

Liitettä on muutettu siten, että kaluston vähimmäisvaatimuksena on Euro 2 päästöluokka Euro 3:n sijaan.